证券代码：300022        证券简称：吉峰科技        公告编号：2024-024

吉峰三农科技服务股份有限公司

关于控股股东解除股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

吉峰三农科技服务股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东四川特驱教

育管理有限公司（以下简称“特驱教育”）全资子公司四川五月花拓展服务有限

公司（以下简称“五月花拓展”）于 2023 年 6 月 16 日将其持有的公司 1,500,000

股股票质押给成都中小企业融资担保有限责任公司，已于 2024 年 3 月 12 日解除

质押。具体事项如下：

一、本次解除质押基本情况

股东名称

是否为控股股东或第

一大股东及其一致行

动人

本次解除质押

股份数量

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例
起始日 解除日期 质权人/申请人等

五月花拓展 是 1,500,000 1.32% 0.30%
2023年6月

16日

2024年3月12

日

成都中小企业融资

担保有限责任公司

合计 - 1,500,000 1.32% 0.30% - - -

二、股东股份累计质押基本情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持股份质押情况如下：

股东名称 持股数量
持股比

例
累计质押数量

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份

限售和冻结

数量

占已质押

股份比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质押

股份比例

五月花拓展
114,000,00

0
22.93% 35,000,000 30.70% 7.05% 35,000,000 100.00%

79,000,00

0
100.00%

特驱教育 7,604,808 1.53% 3,500,000 46.02% 0.70% 3,500,000 100.00% 4,104,808 100.00%

合计
121,604,80

8
24.46% 38,500,000 31.66% 7.75% 38,500,000 100.00%

83,104,80

8
100.00%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司解除证券质押登记通知。

特此公告。

吉峰三农科技服务股份有限公司

董 事 会

2024 年 3 月 13 日